石嘴山市妇幼保健院

2025 年石嘴山市预算项目绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《中共石嘴山市委员会

石嘴山市人民政府关于印发<石嘴山市全面实施预算绩效管

理实施方案>的通知》有关要求，现将 2025 年市本级部门项

目支出预算绩效目标予以公开。

附件:2025 年石嘴山市项目支出预算绩效目标表

石嘴山市妇幼保健院

2025 年 2 月 12 日

附件 1

2025 年石嘴山市项目支出预算绩效目标表
项目名称 公立医院改革补助资金

主管部门及代码
石嘴山市卫生健康委

员会
实施单位 石嘴山市妇幼保健院

项目属性 0101-一年期项目 项目期 2025 年

项目资金

（万元）

年度资金总额： 1490

其中：财政拨款 1490

其他资金

年度总体

目标

公立医院改革项目能够及时推动各项妇幼保健事业正常发展，有效的保

证了药品采购、医院基础建设、安全生产等

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

提高安全生产能力，消除安

全隐患，消防系统设施维保

12 次

12 次

提高安全生产能力，消除安

全隐患，校验灭火器 60 个
60 个

质量指标 医疗服务质量提升 逐步提升

时效指标
按照正常进度支付，2025 年

支付完毕
100%

成本指标 预算控制的合理范围
控制在 1490 万

元内

效益指标

经济效益

指标
医院医疗收入增长率 较上年提高

社会效益

指标
患者就医满意度 逐步提高

生态效益

指标
医院绿化覆盖率 较上年提高

可持续影响

指标

人员支出占公立医院业务支

出的比例
较上年提高

满意度指

标

服务对象

满意度指标
患者对我院服务满意度 逐步提高